

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 11. 8. 2020  
NAŠE ZN.: MMZL 113612/2020  
VYŘIZUJE: Ing. R. Matuškovíčová  
TEL.: 577 630 312  
E-MAIL: renatamatuskovicova@zlin.eu

Vážená paní

DATUM: 24. 8. 2020

### Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 11. 8. 2020 sdělujeme, že důvody rozhodnutí Rady města Zlína, které v případě pozemku p. č. 335/3, k. ú. Prštné vedly k:

- 1) neudělení souhlasu Radou města Zlína se zřízením předkupního práva k pozemku p. č. 335/3, k. ú. Prštné
- 2) neudělení souhlasu Radou města Zlína s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní k pozemku p. č. 335/3, k. ú. Prštné
- 3) zamítnutí návrhu na uzavření dodatku k nájemní smlouvě za účelem změny smlouvy z doby neurčité na dobu určitou

jsou totožné s důvody, které v minulosti vedly Zastupitelstvo města Zlína k zamítnutí prodeje uvedeného pozemku. Tyto důvody Vám již byly sděleny v našem přípisu ze dne 14. 2. 2020, proto na něj v plném rozsahu odkazujeme.

S pozdravem

A decorative graphic consisting of five horizontal yellow bars of varying lengths, stacked vertically.

Ing. Eva Husáková  
vedoucí Odboru majetkové správy  
Magistrát města Zlína

*(podepsáno zaručeným elektronickým podpisem)*